
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/62 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 21. svibnja 2010. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2010. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava  za organizacijske troškove održavanja  

Prve zajedničke konferencije istraživača iz Australije i Hrvatske 
 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u visini od 8.000,00 kn u korist Prirodoslovno-
matematičkog fakulteta u Splitu (OIB: 20858497843) za organizacijske troškove 
održavanja Prve zajedničke konferencije istraživača iz Australije i Hrvatske 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatiti će se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 

godinu, Razdjel 1, Glava 3., a uplatiti će se u korist Prirodoslovno-matematičkog 
fakulteta u Splitu (OIB: 20858497843), Split, Teslina 12., na žiro račun: 2330003-
1100068831 kod  Splitske banke. 

 
3. Prirodoslovno-matematički fakultet dužan je  dokumentirati troškove računima koje je 

namirilo sredstvima, a u protivnom Grad će zatražiti povrat sredstava uvećana za 
zakonsku kamatu. 

 
4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika Grada Splita za 

izvršenje ovog Zaključka. 
 

                                                                                                                     
GRADONAČELNIK 

 
 

      Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Prirodoslovno-matematički  fakultet u Splitu 
2. Ured gradonačelnika, pročelnici Ivani Viñak-Bjedov, ovdje 
3. Ured gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/07-01/0173 
URBROJ: 2181/01-01-10- 120 
Split, 21. svibnja 2010. godine 

 
 
Na temelju članka 95. stavak 4. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne 

novine“, broj 76/07 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 17/09 ), Gradonačelnik Grada Splita  dana 21. svibnja 2010. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrñivanju Prijedloga Urbanističkog  plana ureñenja 
stambenog naselja Stobreč za ponovnu javnu raspravu 

 
 

1. Utvrñuje se Prijedlog Urbanističkog  plana  ureñenja  stambenog  naselja  Stobreč i 
prosljeñuje na ponovnu javnu raspravu. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša da objavi i provede postupak  ponovne javne 
rasprave  o Prijedlogu Plana iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
 

   
                                                                                                         GRADONAČELNIK 

 
                                                                                                             

                                                                                                              Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
     pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje 
2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
    Maji Aljinović,ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/06-01/0086 
URBROJ: 2181/01-01-10-97 
Split, 21. svibnja 2010. godine 

 
Na temelju članka 95. stavka 4. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne 

novine“, broj 76/07 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2010. godine, donosi  
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o utvrñivanju  Prijedloga 
Detaljnog plana ureñenja tenis centra i javnih sadržaja  u Stobreču 

za ponovnu javnu raspravu 
 
 

1. Utvrñuje se Prijedlog Detaljnog plana ureñenja tenis centra i javnih sadržaja u 
Stobreču i prosljeñuje na ponovnu javnu raspravu.  
 

2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Odsjek za 
prostorno planiranje i zaštitu okoliša da objavi i provede postupak  ponovne javne 
rasprave  o Prijedlogu Plana iz točke 1. ovog Zaključka.  

 
 
 

 
                                                                                                           GRADONAČELNIK 

 
                                                                                                             

                                                                                                           Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
    pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje 
2.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
   Ines Pavelić-Radman, ovdje  
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4.Pismohrani, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/10-01/12 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 21. svibnja 2010. godine 
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2010. godine, donosi  
 
 

RJEŠENJE  
o osnivanju i imenovanju Odbora za provoñenje projekta  

NobelSt, te utvrñivanju temeljnih smjernica rada 
 
 

I. 
            Ovim Rješenjem  osniva se Odbor za provoñenje projekta NobelSt, te se utvrñuje 
sastav Odbora i njegove temeljne zadaće ( u daljnjem tekstu: Odbor). 

 
 

II. 
            Odbor sačinjavaju:  predsjednik Odbora, zamjenik predsjednika i sedam članova. 

Članovi Odbora se imenuju iz reda uglednih i renomiranih znanstvenika, predstavnika 
institucija zainteresiranih za ciljeve Odbora, te stručnih službi Grada zaduženih za izvršenje 
zadaća Odbora. 
            Odbor, sukladno svojim potrebama, može u svoj rad kao stalne ili povremene članove 
kooptirati i druge stručne osobe ili predstavnike zainteresiranih institucija. 

 
III. 

Predsjednik Odbora je gradonačelnik Grada Splita Željko Kerum, a zamjenica 
Predsjednika Odbora je zamjenica gradonačelnika Grada Splita Anñelka Visković. 
             
Članovi odbora su: 

1. Ivana Viñak Bjedov,dipl.polit., članica, 
2. prof.dr.sc. Ivan ðikić, član, 
3. Nikola Horvat,dipl.oec.,član, 
4. Goran Kovačević,dipl.oec., član 
5. prof.dr.sc. Ivan Pavić, član, 
6. prof.dr.sc. Miroslav Radman, član, 
7. prof.dr.sc. Janoš Terzić, član. 

 



IV. 
             Zadaća Odbora je stvaranje uvjeta za promicanje i populariziranje suvremene 
znanstvene misli na područjima koje Odbor ocjeni interesantnim, a sve putem suradnje s 
znanstvenim ustanovama i institucijama, istaknutim znanstvenicima, a napose dobitnicima 
Nobelove nagrade. 
            Odbor će svojim prijedlozima i mjerama poticati lokalne i šire znanstvene institucije i 
pojedince na uključivanje u ovaj projekt, a posebno obratiti pozornost na dogovaranje načina 
suradnje i organizacije predavanja i drugih oblika suradnje sa dobitnicima Nobelove 
nagrade. 
            U cilju isticanja Grada Splita kao potencijalnog znanstvenog središta, Odbor će 
predlagati mjere za privlačenje znanstvenika u Split, a napose mjere za povratak domicilnih 
znanstvenika trenutno angažiranih u drugim znanstveno istraživačkim središtima i 
institucijama izvan Splita. 

 
V. 

            Odbor će izraditi plan i program svog rada za razdoblje do 3 godine, te ga usuglasiti 
sa mogućnostima onih na koje se može odnositi. 

 
VI. 

            Predsjednik saziva sjenice Odbora i rukovodi radom njegovim radom, a u njegovoj 
odsutnosti i/ili spriječenosti zamjenjuje ga Zamjenica predsjednika u svim pravima i 
obvezama, osim u dijelu potpisivanja akta kojima Odbor ili Grad Split preuzimaju bilo 
kakova prava ili obveze. 
            Odbor odluke donosi konsenzusom, a u protivnom provoditi će se odluke za koje se 
odluči Predsjednik Odbora. 

 
VII. 

            Za obavljanje tajničkih i ostalih stručno tehničkih poslova Odbora, zadužuje se član 
Odbora Nikola Horvat, stručni savjetnik za meñunarodne odnose u Uredu gradonačelnika. 
 
 

                                                                                                                      
GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                            Željko Kerum 
 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Imenovanima, svima  
2. Ured gradonačelnika, n/r  pročelnice Ivane Viñak-Bjedov, ovdje  
3. Ured gradonačelnika, n/r  Melhiora Simonelli, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije,n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/59 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 21. svibnja 2010. godine 
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2010. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za troškove održavanja humanitarnog koncerta 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u visini od 10.000,00 kn u korist Kulturno-umjetničkog 

društva „Primorski dolac iz Primorskog dolca“. 
 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatiti će se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 1, Glava 3., - Donacija za humanitarni koncert  a uplatiti će se KUD-
u „Primorski dolac“, 21227 Primorski dolac, na žiro-račun broj: 2330003-
1100405083.  

 
3. KUD „Primorski dolac“ dužan je dokumentirati troškove računima koje je namirio 

sredstvima, a u protivnom Grad će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku 
kamatu. 

 
4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika Grada Splita za 

izvršenje ovog Zaključka. 
 

                                                                                                                     
GRADONAČELNIK 

 
 

      Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. KUD „Primorski dolac“, 21227 Primorski dolac, 
2. Ured gradonačelnika, pročelnici Ivani Viñak-Bjedov, ovdje 
3. Ured gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/10-01/01 
URBROJ: 2181/01-01-10-43 
Split, 21. svibnja 2010. godine 
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. svibnja 2010. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava  za sudjelovanje Društva dubrovačkih trumbunjera na proslavi  

sv. Dujma i Dana Grada Splita - „Sudamija 2010.“ 
 

1. Grad Split osigurat  će  iznos u visini od 6.000,00 kn u korist Društva dubrovačkih 
trumbunjera (OIB: 19701668728) iz Dubrovnika, 20000 Dubrovnik, J. Kosor 30., kao 
naknada za troškove sudjelovanja na proslavi sv. Dujma i Dana Grada Splita - 
„Sudamija 2010.“ 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatiti će se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 

godinu, Razdjel 1, Glava 3., a uplatiti će se u korist Društva dubrovačkih tambunjera 
 na žiro račun: 2407000-1100021565 kod OTP banke. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za financije za izvršenje ovog Zaključka. 

 
 

                                                                                                           GRADONAČELNIK 
 
 

      Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Društvo dubrovačkih trumbunjera, 
    20000 Dubrovnik, J. Kosor 30. 
2. Ured gradonačelnika, pročelnici Ivani Viñak-Bjedov, ovdje 
3. Ured gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje 


